§l I ra

6D A§*ck
À§ Flis§oÀs ri1 f Ít.tiür.rl{t) tu(i.{.R

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS No 01t2023 - DEMUTRAN/CELOS

O Secretário de Segurança Cidadã e Ordem Pública no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista os autos do processo da TOMADA DE pREÇos No o1t2or3 -
DEMUTRAN/CELOS, para CONSTRUÇÃo DE coNSTRUÇÃo DE FATXAS ELEVADAS E
ONDULAÇOES TnRNSVERSAIS EM DIVERSAS RUAS, HOMOLOGA o resultado da
licitação, em que foi declarada DESERTA.

Aracati-CE, 20 de abril de 2023.,ae
WERISLEIK PONTES MATIAS

Secretário de Segurança Cidadã e Ordem Pública

PREFEITURÂ T,O

É\